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Zaplox utser Daniel Teymouri till ny VD 
 

Zaplox AB (publ) meddelar härmed att styrelsen har utsett Daniel Teymouri till ny VD i Bolaget 

från och med den 1 april 2026. Otto Wetterlin, interim VD och styrelseledamot, kvarstår i sin roll 

som VD fram till dess att Daniel Teymouri ansluter och övergår därefter till att enbart vara 

styrelseledamot i bolaget. 

 

Daniel Teymouri är en strategiskt inriktad ledare med över tio års erfarenhet av affärs- och 

verksamhetsutveckling inom industriell IT och digital transformation. Daniel är utbildad vid 

Lunds universitet, där han avlade en politices kandidatexamen med inriktning mot 

nationalekonomi och statsvetenskap. Närmast kommer Daniel från PDSVISION AB, där han haft 

ledande kommersiella roller med ansvar för att driva tillväxt, lönsamhet och långsiktiga 

kundrelationer. I sina roller har han arbetat nära svenska och internationella industribolag med 

fokus på digitalisering och införande av avancerade tekniska lösningar. Daniel har ett starkt 

kommersiellt fokus och gedigen erfarenhet av att bygga och leda högpresterande team i komplexa, 

teknikintensiva organisationer.  

 

”Zaplox har genomfört en viktig omställning och har nu en stabil grund att bygga vidare på. Jag 

ser fram emot att tillsammans med organisationen fortsätta utveckla den interna strukturen, 

fördjupa samarbetet med våra partners och successivt stärka den lönsamma affären. Nu handlar 

det om att ta nästa steg och omsätta förutsättningarna i ett uthålligt värdeskapande och jag är 

oerhört motiverad att driva detta arbete vidare”, säger Daniel Teymouri, tillträdande VD i Zaplox. 

 

”Daniel är en ledare som passar mycket väl in i det skede Zaplox befinner sig i. Han kombinerar 

ett starkt kommersiellt driv med förmågan att bygga struktur och leda organisationer i förändring. 

Styrelsen är övertygad om att Daniel är rätt person att ta vid och driva Zaplox vidare i nästa fas”, 

säger Jonas Härdner, styrelseordförande i Zaplox. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Otto Wetterlin, interim VD och styrelseledamot  

otto.wetterlin@zaplox.com  

+46 76 764 82 84  

Alternativt: ir@zaplox.com 

 

Denna information är sådan information som Zaplox AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026, vid den tidpunkt som anges av Bolagets 

nyhetsdistributör. 



 

 

Certified Adviser för Zaplox är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 

 

Om Zaplox 

Zaplox är en ledande leverantör av digitala gästlösningar för hotellindustrin. Bolagets SaaS-

plattform är designad för att förbättra gästupplevelsen och erbjuder en omfattande svit av 

produkter och tjänster, såsom incheckning och mobila nycklar. Zaplox plattform är ett värdefullt 

komplement till gästupplevelsen och hjälper hotellkedjor, resorts och kasinon i EMEA, 

Nordamerika och APAC att leverera en sömlös digital upplevelse. Zaplox grundades 2010 i Lund, 

Sverige, och har etablerat sig som en ledande innovatör i branschen, och för att ge sina kunders 

gäster den bästa möjliga upplevelsen från bokning till avresa. Bolaget är noterat på Nasdaq First 

North Growth Market. För mer information besök gärna www.zaplox.com. 

 

http://www.zaplox.com/

